
353/2009
UCHWAŁA N R .......................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 50 l ip c a  2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz 
§ 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 655.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody majątkowe o kwotę 655.000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 320.382,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 320.382,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 77.866,00 zł,
b) dotacje o kwotę 33.122,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 975.382,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 320.382,OOzł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 232.547,00 zł,
b) dotacje o kwotę 33.122,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 655.000,00 zł, w tym w szczególności:
a) wydatki inwestycyjne o kwotę 655.000,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu



Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU?

1 ' /  *■'Janusz Michalak .... L f i , ■ ■ .

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

mi 1CKIES°

ska
2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . 35.9/.?QQ9..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 39. .Łipsą. .?Q9S. £9k9........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego <ochody:

bieżące majątkowe
600 Transport i łączność 655 000,00 0,00 655 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 655 000,00 0,00 655 000,00
6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu

655 000,00 0,00 655 000,00

Ogółem 655 000,00 0,00 655 000,00

3



w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 35.8/2009................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 3Q. l ip ę ą . 2009. .?°ku............

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 8 836,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 836,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 613,00 71 613,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 71 613,00 71 613,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy

67 300,00 67 300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy

3 598,00 3 598,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

620,00 620,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

95,00 95,00

801 Oświata i wychowanie 89 933,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 46 852,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

33 122,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 730,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

80123 Licea profilowane 784,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 784,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 4 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 38 297,00 0,00
4810 Rezerwy 38 297,00 0,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00 0,00
85202 Dom y pomocy społecznej 150 000,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 0,00
Ogółem 320 382,00 71 613,00

STAR0S m ^ W ĈK1
4 J l ^ y  /

M lusz Michalak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 358/2009..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30. Łipcą. 2009. ...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 663 836,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 663 836,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 836,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 613,00 71 613,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 71 613,00 71 613,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

37 000,00 37 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

30 300,00 30 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 313,00 3 313,00

801 Oświata i wychowanie 89 933,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 69 652,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

33 122,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 730,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00

80123 Licea profilowane 784,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 784,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 19 497,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 497,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 153,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00

5



852 Pom oc społeczna 150 000,00 0,00
85202 Dom y pomocy społecznej 150 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 889,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 111,00 0,00

Ogółem 975 382,00 71 613,00

6



w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ^58/2009.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. .39.. lip cą  .2009. roku........

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zwiększenia

3. Dotacje z budżetu państwa 655 000,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 655 000,00

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 655 000,00
Razem 655 000,00

7



icznik Nr 5
do Uchwały Nr . . . . . . .f

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20.. 3-.VP.Qa .2009. roku...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Zwiększenia

600 Transport i łączność 655 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 655 000,00

W ydatki inwestycyjne: 655 000,00
Inw estycje na  drogach: 655 000,00
P opraw a bezpieczeństw a ruchu drogow ego  
p r z y  szko łach  i innych obiektach użytku  
p u b licznego  na  terenie P ow iatu  Łow ickiego  
p o p rzez  budową chodników, m ontaż barier  
ochronnych, oznakow anie p o zio m e i p io n o w e w  
ram ach N arodow ego P rogram u P rzebudow y  
D ró g  Lokalnych

655 000,00

Razem 655 000,00

STAROSTA ŁOWJtCfil
/

tL  uJp-riu fz/Mlchalak

8



w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 35®/?.QQ9.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ,5Q. lipcą. 20Q9..roku..........

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

D ział R ozdzia ł T reść R odzaj zadan ia Z m n iejszen ia Z w iększen ia

801 O św iata  i w ych ow anie 33  122,00 33  122,00
80120 L icea ogó ln okszta łcące Szkoły  p ub liczn e i 

n iep ub liczn e
33  122,00 33  122,00

Dotacja podm iotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki 
system u ośw iaty

33 122,00

- ZETDEZET w Łowiczu 10 000,00
- Jolanta i Cezary Dzioba -  
Uzupełniające LO dla 
Dorosłych

23 122,00

Dotacja podm iotowa z  budżetu 
dla publicznej jednostki 
system u ośw iaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną

33 122,00

- Pijarskie Liceum 
Ogólnokształcące w Łowiczu

33 122,00

O G Ó Ł E M 33 122,00 33  122,00

STAROST

JakmaTMichalak

9


